
  N° CHEVAUX
PLACE
A LA

CORDE
PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS: -

SECONDES CHANCES: 14 -12 -16 -1 - 13

FAVORIS: 11 - 8 - 4 - 7 - 2

PARIS-TURF : 8 - 11 - 2 - 4 - 7 - 15 - 9 - 12

PMU.FR : 4 - 11 - 8 - 9 - 15 - 7 - 6 - 2

EQUIDIA : 11 - 8 - 4 - 7 - 2 - 9 - 15 - 6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 22 AVRIL 2021

Départ de la Course :  11 H 50 mn

LE PARISIEN : 8 - 2 - 9 - 4 - 11 - 7 - 1 - 6

OUTSIDERS: 10 - 5 - 3

PARIS-LONGCHAMP - 16 PARTANTS

PRIX DU PAVILLON ROYAL - 1 ère Course (R1)

PLAT- HAND. DIV., 50.000 EUROS - 1.850 Mètres (G.P)

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES

RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI :

www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel.

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

POIDS
EN
KG

QUARTÉ/TIERCE/COUPLE
Fermeture des T.P.E  : 11 h 50 mn

 Arr. Quarté/Tiercé/Couplé du Mardi,20  avril  021 :13- 2 -16 - 1 /NP: 8
 Couplé gagn. : 13 - 2 ou 2 - 13 Couplé placé A : 13- 2 ou 2 - 13

               B : 13 - 16 ou 16 - 13 / C : 2 - 16 ou 16 - 2

SENATOR FROST

BOSIOH

SANDYSSIME

MY CHARMING PRINCE

KAMARON (GER)

ROBERTO MOUNT (GB)

GO TO HOLLYWOOD

BOBYDARGENT

HALIPHON (GB)

TALAP (GB)

HOOKING (GB)

BAIKAL

NICE TO SEE YOU

LETTYT FIGHT

SHARIQ

KANDERAS (GB)

7

12

10

8

15

14

11

5

9

1

2

16

4

6

3

13

H   8

M   4

H   6

M   4

M   4

H   4

H   5

H   5

H   4

H   4

H   5

M   4

M   8

H   4

H   4

H   5

Lord Of England-La Biriquina

Toronado-Seeharn

Camelot-Sandy Light

Prince Gibraltar-Hello Sindarella

Amaron-Kellemoi De Pepita

Lethal Force-Our Poppet

Penny’S Picnic-Agence Belge

Kendargent-Maybe

Showcasing-Harem Lady

Kingman-Tamarind

Lope De Vega-Quanzhou

Le Havre-Changeable

Siyouni-Around Me

Dunkerque-Letty

Dabirsim-Twilight Tear

Rip Van Winkle-Kheshvar

202.750

104.320

145.285

83.390

48.317

58.704

127.749

97.040

39.852

40.362

61.501

33.535

347.270

55.218

34.130

92.815

F.VERON

S.RUIS

A.NICCO

M.GUYON

S.VOGT

T.BACHELOT

G.BENOIST

E.HARDOUIN

PC.BOUDOT

P.BAZIRE

A.LEMAITRE

A.CRASTUS

M.BARZALONA

I.MENDIZABAL

C.SOUMILLON

J.NICOLEAU

60,0

60,0

60,0

59,5

59,5

58,0

58,0

57,5

57,5

57,5

57,0

57,0

57,0

56,5

56,5

56,5

A.FOUASSIER

FRED.ROSSI    (S)

A&G.BOTTI (S)

FRED.ROSSI    (S)

MME  C  . BOCSKAI

ROD. COLLET   (S)

Y.BARBEROT   (S)

JP.GAUVIN (S)

FH.GRAFFARD   (S)

G.ALIMPINISIS

P.DECOUZ (S)

D. WATRIGANT   (S)

ROB . COLLET   (S)

S.CERULIS

F.ROHAUT (S)

FR.MONFORT  (S)

ECURIE     SENATOR

J.N..TEMAM

ECURIE MEIOHAS/S. CARNEVALI

LH

STALL     ALPENLAND

G.ROBINSON

EC . BRED TO WIN/MME  D . XOUAL

ECURIE    MATHIEU  OFFENSTADT

Ecurie de montlahuc

N.BIZAKOV

ECURIE GRIEZMANN

ECURIE    MATHIEU  OFFENSTADT

J.HAYOZ

TROIS MILLE

SHADWELL   FRANCE

P.DURAINCIE

0-1-0-2-4

D-5-1-2-6

0-5-4-8-1

5-4-5-1-4

1-1-8-3-0

5-5-1-3-9

2-3-3-2-0

3-3-1-6-4

6-0-6-1-2

9-5-6-4-7

1-8-1-2-7

1-2-7-1-4

0-4-5-0-0

6-6-2-2-0

5-0-2-2-1

3-3-3-1-3

30/1

10/1

60/1

8/1

55/1

14/1

7/1

4/1

13/1

38/1

3/1

22/1

32/1

18/1

5/1

28/1

Comme bien souvent dans ce type d’épreuve, il est très difficile de faire un choix. Tentons pour
la victoire, Hooking (11), plaisant lauréat pour son retour à la compétition à Chantilly. Irréprochable,
Bobydargent (8) a les moyens d’enregistrer une deuxième victoire à ce niveau tout comme My Charming
Prince (4). De retour dans les Quinté+, Go To Hollywood (7) a une belle carte à jouer. Distancé
dernièrement, Bosioh (2) est à reprendre tout comme Haliphon (9) qui débute sur une distance aussi
longue. Enfin, Shariq (15) et Roberto Mount (6) sont en mesure d’entrer dans la bonne combinaison.

1 - SENATOR FROST : Régulier à ce niveau
de compétition, il a logiquement trouvé son jour le 9
mars à Chantilly. Pénalisé de 3 kilos suite à cette
victoire, il a montré ses limites ensuite en 41,5 de
valeur. Il n’a plus de marge.

2 – BOSIOH : Irréprochable dans cette
catégorie, il compte 1 victoire et 3 places (et une
quatrième place mais distancé) en 8 tentatives.
Lauréat de son gros handicap à Cagnes-sur-Mer cet
hiver, il a montré qu’il était toujours compétitif en 41,5.
Quatrième mais distancé après enquête dernière-
ment à Chantilly, son jockey ne s’étant pas pesé, il
mériterait de trouver une juste compensation.

3 – SANDYSSIME : Il n’a plus à faire ses
preuves dans les Quinté+ (2 victoires et 4 places en
15 courses) mais vient de montrer ses limites en 42
de valeur pour sa rentrée sur la PSF de Chantilly. Bien
qu’ayant été baissé d’une livre et qu’il soit certaine-
ment monté en condition, sa tâche s’annonce
encore délicate.

4 - MY CHARMING PRINCE : Il a peu couru
mais toujours à bon escient et fait preuve de cons-
tance dans ce type d’épreuve (1 succès et 3 accessits
en 5 courses). Régulier, il devrait encore répondre
présent pour son retour sur le gazon.

5 – KAMARON : Auteur d’une excellente
année 2020 ponctuée par 3 victoires en 9 courses,
il n’a plus été revu depuis son succès le 27 décembre
à Deauville. Il n’a pas encore fait ses preuves dans
les gros handicaps et évoluera en 41 de valeur pour
cette réapparition, dès lors, il convient de le regar-
der courir seulement.

6 - ROBERTO MOUNT : Invaincu à deux ans,
il a mis du temps à retrouver son bon niveau l’année
d’après avant de refaire parler de lui. Absent depuis
sa cinquième place le 2 janvier à Deauville, il va se
présenter avec de la fraîcheur. Pour ses débuts dans
les Quinté+, il convient de s’en méfier.

7 - GO TO HOLLYWOOD : Ce véritable
métronome a terminé dans les cinq premiers 23 fois
en 28 sorties. Placé à 3 reprises à ce niveau l’an passé
en 4 tentatives alors qu’il évoluait entre 41,5 et 42,5
de valeur, il est désormais pris en 39,5. Il tourne
autour d’une victoire depuis le début de l’année et
s’annonce redoutable pour son retour dans les
Quinté+ et ses débuts sur une distance aussi
longue.

8 – BOBYDARGENT : Ce fils de Kendargent
répond toujours présent. Lauréat d’un Quinté+ le 8
janvier sur la PSF de Deauville, il vient de prouver qu’il
était toujours compétitif en terminant troisième le 8

avril pour sa rentrée malgré 3 kilos de pénalisation.
Il devrait afficher des progrès et pourquoi pas
jouer encore la gagne.

9 – HALIPHON : Lauréat d’un Quinté+ le 6
octobre à Chantilly, il a déçu ensuite et retrouve
progressivement une valeur plus raisonnable (39).
Il monte en puissance après un break et sa sixième
place dernièrement est correcte. Pour ses débuts
sur une distance aussi longue, il convient de s’en
méfier.

10 – TALAP : Troisième d’un Quinté+ sur
cet hippodrome sur 1600m l’an passé, il a déçu pour
sa deuxième tentative à ce niveau le 5 avril. Il ne
semble pas avoir de marge mais aura pour lui sa
régularité.

11 – HOOKING : Remarqué à plusieurs
reprises dans les handicaps l’an passé, il a tenté sa
chance dans le Groupe 1, Prix Royal-Oak en fin
d’année, sans succès. Polyvalent, il s’adapte à
toutes les distances et n’a pas manqué son retour
à la compétition en gagnant le 5 avril à Chantilly.
Bien que pénalisé de 3 kilos, il peut confirmer.

12 – BAIKAL : Il n’a jamais terminé plus loin
que septième depuis ses débuts en compétition et
vient de s’illustrer très facilement le 24 mars à La
Teste-de-Buch. Pénalisé de 3,5 kilos, il va effectuer
ses débuts dans les gros handicaps avec quelques
ambitions. Ses limites sont inconnues.

13 - NICE TO SEE YOU : C’est une véritable
bête à Quinté+ (3 victoires et 8 places en 27
courses). Écarté des pistes plus d’un an, il tarde à
retrouver son meilleur niveau. Bon quatrième le 22
mars à Compiègne, il n’a pu confirmer ensuite le 3
avril à Saint-Cloud. Il va tenter de rassurer.

14 - LETTYT FIGHT : Il est régulier depuis
le début de sa carrière mais n’a plus couru depuis
le 30 novembre à Deauville et va affronter ses aînés
pour la première fois de sa carrière. C’est un
outsider.

15 – SHARIQ : Auteur d’une année 2020
correcte marquée par une deuxième place dans un
Quinté+ le 9 août à Deauville, il a ensuite bénéficié
d’un break. Absent depuis le 2 octobre, il va
effectuer son retour à la compétition avec 1 kilo de
moins. Associé à Christophe Soumillon, il con-
vient de s’en méfier.

16 – KANDERAS : Il a déjà fait ses preuves
à ce niveau mais brille désormais, principalement,
dans les réclamers. De retour dans les Quinté+ à
une valeur intéressante (38) et sur une distance
aussi longue, il est capable de pimenter les
rapports.


