## QUARTÉ/TIERCE/COUPLE

## OUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 22 AVRIL 2021

## **PARIS-LONGCHAMP - 16 PARTANTS**

PRIX DU PAVILLON ROYAL - 1 ère Course (R1)

PLAT- HAND. DIV., 50.000 EUROS - 1.850 Mètres (G.P)

_												
N°	CHEVAUX	PLACE A LA CORDE				GAINS EN EURO	JOCKEYS	POIDS EN KG	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	SENATOR FROST	7	н	8	Lord Of England-La Biriquina	202.750	F.VERON	60,0	A.FOUASSIER	ECURIE SENATOR	0-1-0-2-4	30/1
2	воѕюн	12	М	4	Toronado-Seeharn	104.320	S.RUIS	60,0	FRED.ROSSI (S)	J.NTEMAM	D-5-1-2-6	10/1
3	SANDYSSIME	10	н	6	Camelot-Sandy Light	145.285	A.NICCO	60,0	A&G.BOTTI(S)	ECURIEMEIOHAS/S.CARNEVALI	0-5-4-8-1	60/1
4	MY CHARMING PRINCE	8	М	4	Prince Gibraltar-Hello Sindarella	83.390	M.GUYON	59,5	FRED.ROSSI (S)	ш	5-4-5-1-4	8/1
5	KAMARON(GER)	15	М	4	Amaron-Kellemoi De Pepita	48.317	S.VOGT	59,5	MME C.BOCSKAI	STALL ALPENLAND	1-1-8-3-0	55/1
6	ROBERTO MOUNT (GB)	14	н	4	LethalForce-OurPoppet	58.704	T.BACHELOT	58,0	ROD.COLLET (S)	G.ROBINSON	5-5-1-3-9	14/1
7	GOTOHOLLYWOOD	11	н	5	Penny'SPicnic-Agence Belge	127.749	G.BENOIST	58,0	Y.BARBEROT (S)	EC.BREDTOWINMME D.XOUAL	2-3-3-2-0	7/1
8	BOBYDARGENT	5	н	5	Kendargent-Maybe	97.040	E.HARDOUIN	57,5	JP.GAUVIN(S)	ECURIE MATHIEU OFFENSTADT	3-3-1-6-4	4/1
9	HALIPHON(GB)	9	н	4	Showcasing-Harem Lady	39.852	PC.BOUDOT	57,5	FH.GRAFFARD (S)	Ecurie de montlahuc	6-0-6-1-2	13/1
10	TALAP(GB)	1	н	4	Kingman-Tamarind	40.362	P.BAZIRE	57,5	G.ALIMPINISIS	N.BIZAKOV	9-5-6-4-7	38/1
11	HOOKING (GB)	2	н	5	Lope De Vega-Quanzhou	61.501	A.LEMAITRE	57,0	P.DECOUZ(S)	ECURIE GRIEZMANN	1-8-1-2-7	3/1
12	BAIKAL	16	М	4	Le Havre-Changeable	33.535	A.CRASTUS	57,0	D.WATRIGANT (S)	ECURIE MATHIEU OFFENSTADT	1-2-7-1-4	22/1
13	NICE TO SEE YOU	4	М	8	Siyouni-Around Me	347.270	M.BARZALONA	57,0	ROB.COLLET (S)	J.HAYOZ	0-4-5-0-0	32/1
14	LETTYT FIGHT	6	н	4	Dunkerque-Letty	55.218	I.MENDIZABAL	56,5	S.CERULIS	TROIS MILLE	6-6-2-2-0	18/1
15	SHARIQ	3	н	4	Dabirsim-Twilight Tear	34.130	C.SOUMILLON	56,5	F.ROHAUT(S)	SHADWELL FRANCE	5-0-2-2-1	5/1
16	KANDERAS(GB)	13	н	5	Rip Van Winkle-Kheshvar	92.815	J.NICOLEAU	56,5	FR.MONFORT (S)	P.DURAINCIE	3-3-3-1-3	28/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO

## (1 EURO = 655,957 F CFA) PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 11 - 8 - 4 - 7 - 2 LE PARISIEN: 8-2-9-4-11-7-1-6

SECONDES CHANCES: 14-12-16-1-13 PMU.FR: 4-11-8-9-15-7-6-2

PARIS-TURF: 8-11-2-4-7-15-9-12 **OUTSIDERS: 10 - 5 - 3** 

GROS OUTSIDERS: -**EQUIDIA: 11-8-4-7-2-9-15-6** 

Arr. Quarté/Tiercé/Couplédu Mardi, 20 avril 021:13-2-16-1/NP:8

Couplé gagn.: 13 - 2 ou 2 - 13 Couplé placé A: 13 - 2 ou 2 - 13 RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI: B: 13 - 16 ou 16 - 13 / C: 2 - 16 ou 16 - 2 www.Pmu.ml ou la page Facebook PMU MALI Officiel

Prince (4). De retour dans les Quinté+. Go To Hollywood (7) a une belle carte à jouer. Distancé dernièrement. Bosioh (2) est à reprendre tout comme Haliphon (9) qui débute sur une distance aussi longue. Enfin, Shariq (15) et Roberto Mount (6) sont en mesure d'entrer dans la bonne combinaison 1 - SENATOR FROST : Régulier à ce niveau avril pour sa rentrée malgré 3 kilos de pénalisation. de compétition, il a logiquement trouvé son jour le 9 II devrait afficher des progrès et pourquoi pas mars à Chantilly. Pénalisé de 3 kilos suite à cette jouer encore la gagne. victoire, il a montré ses limites ensuite en 41.5 de valeur. Il n'a plus de marge.

Bobydargent (8) a les moyens d'enregistrer une deuxième victoire à ce niveau tout comme My Charming

Comme bien souvent dans ce type d'épreuve, il est très difficile de faire un choix. Tentons pou la victoire, Hooking (11), plaisant lauréat pour son retour à la compétition à Chantilly. Irréprochable,

catégorie, il compte 1 victoire et 3 places (et une II monte en puissance après un break et sa sixième quatrième place mais distancé) en 8 tentatives place dernièrement est correcte. Pour ses débuts Lauréat de son gros handicap à Cagnes-sur-Mer cet sur une distance aussi longue, il convient de s'en hiver, il a montré qu'il était toujours compétitif en 41.5. **méfier**. Quatrième mais distancé après enquête dernièrement à Chantilly, son jockey ne s'étant pas pesé, il cet hippodrome sur 1600m l'an passé, il a décu pour mériterait de trouver une juste compensation.

preuves dans les Quinté+ (2 victoires et 4 places en régularité. 15 courses) mais vient de montrer ses limites en 42 de valeur pour sa rentrée sur la PSF de Chantilly. Bien reprises dans les handicaps l'an passé, il a tenté sa qu'ayant été baissé d'une livre et qu'il soit certaine- chance dans le Groupe 1, Prix Royal-Oak en fin ment monté en condition, sa tâche s'annonce d'année, sans succès. Polyvalent, il s'adapte à encore délicate.

mais toujours à bon escient et fait preuve de cons-Bien que pénalisé de 3 kilos, il peut confirmer. tance dans ce type d'épreuve (1 succès et 3 accessits en 5 courses). Régulier, il devrait encore répondre que septième depuis ses débuts en compétition et présent pour son retour sur le gazon.

année 2020 ponctuée par 3 victoires en 9 courses, ses débuts dans les gros handicaps avec guelques il n'a plus été revu depuis son succès le 27 décembre ambitions. Ses limites sont inconnues. à Deauville. Il n'a pas encore fait ses preuves dans les gros handicaps et évoluera en 41 de valeur pour bête à Quinté+ (3 victoires et 8 places en 27 cette réapparition, dès lors, il convient de le regarder courir seulement.

6-ROBERTO MOUNT: Invaincu à deux ans, il a mis du temps à retrouver son bon niveau l'année avril à Saint-Cloud. Il va tenter de rassurer. d'après avant de refaire parler de lui. Absent depuis sa cinquième place le 2 janvier à Deauville, il va se le début de sa carrière mais n'a plus couru depuis présenter avec de la fraîcheur. Pour ses débuts dans le 30 novembre à Deauville et va affronter ses aînés les Quinté+. il convient de s'en méfier.

7 - GO TO HOLLYWOOD : Ce véritable métronome a terminé dans les cinq premiers 23 fois en 28 sorties. Placé à 3 reprises à ce niveau l'an passé de valeur, il est désormais pris en 39,5. Il tourne en 4 tentatives alors qu'il évoluait entre 41,5 et 42,5 autour d'une victoire depuis le début de l'année et s'annonce redoutable pour son retour dans les Quinté+ et ses débuts sur une distance aussi longue.

répond touiours présent. Lauréat d'un Quinté+ le 8 une valeur intéressante (38) et sur une distance janvier sur la PSF de Deauville, il vient de prouver qu'il aussi longue, il est capable de pimenter les était toujours compétitif en terminant troisième le 8 rapports.

9 - HALIPHON: Lauréat d'un Quinté+ le 6

octobre à Chantilly, il a décu ensuite et retrouve 2 - BOSIOH: Irréprochable dans cette progressivement une valeur plus raisonnable (39).

10 - TALAP: Troisième d'un Quinté+ sur sa deuxième tentative à ce niveau le 5 avril. Il ne 3 - SANDYSSIME : Il n'a plus à faire ses semble pas avoir de marge mais aura pour lui sa

11 - HOOKING: Remarqué à plusieurs toutes les distances et n'a pas mangué son retour 4 - MY CHARMING PRINCE: Il a peu couru à la compétition en gagnant le 5 avril à Chantilly

12 - BAIKAL: Il n'a jamais terminé plus loin vient de s'illustrer très facilement le 24 mars à La 5 - KAMARON : Auteur d'une excellente Teste-de-Buch. Pénalisé de 3,5 kilos, il va effectuer

> 13-NICE TO SEE YOU: C'est une véritable courses). Écarté des pistes plus d'un an, il tarde à retrouver son meilleur niveau. Bon quatrième le 22 mars à Compiègne, il n'a pu confirmer ensuite le 3

14 - LETTYT FIGHT : Il est régulier depuis pour la première fois de sa carrière. C'est un outsider.

15 - SHARIQ: Auteur d'une année 2020 correcte marquée par une deuxième place dans un Quinté+ le 9 août à Deauville, il a ensuite bénéficié effectuer son retour à la compétition avec 1 kilo de moins. Associé à Christophe Soumillon, il convient de s'en méfier.

16 - KANDERAS: Il a déjà fait ses preuves à ce niveau mais brille désormais, principalement, 8-BOBYDARGENT : Ce fils de Kendargent dans les réclamers. De retour dans les Quinté+ à